
 

 

U C H W A Ł A NR XXXV/275/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia opłat i taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Złoty Stok 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Złoty Stok, 

w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Złoty Stok, 

w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązują na 

terenie Gminy Złoty Stok w okresie od 16 maja 2014 r. do 15 maja 2015 r. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVI/275/2014 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 28  marca 2014 r. 
 

 

 

 

 

Ceny i stawki opłat nowej taryfy dotyczącej zaopatrzenia w wodę 

 

 

 

Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie 

(rodzaj cen i 

stawek opłat) 

Wielkość cen 

i stawek opłat 

netto [zł] 

Jednostka miary 

1. 

Gospodarstwa domowe, 

przemysł i pozostali 

odbiorcy usług 

Cena za 1 m
3
 

dostarczonej 

wody 

4,05 zł/m
3
 

Opłata 

abonamentowa 
8,00* zł/odbiorca/miesiąc 

 
 

* Stawka opłaty abonamentowej jest niezależna od ilości dostarczanej wody, naliczana 

również w sytuacji całkowitego braku poboru wody.  

 

 
Do cen i stawek opłat określonych w taryfie dolicza się podatek od towarów i usług, zgodnie 

z § 2 pkt 9-11 Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 

określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 127 poz. 886 

ze zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVI/275/2014 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 28 marca 2014 r. 
 

 

 

 

 

Ceny i stawki opłat nowej taryfy dotyczącej odprowadzenia ścieków 

 

 

 

Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie 

(rodzaj cen i 

stawek opłat) 

Wielkość cen 

i stawek opłat 

netto [zł] 

Jednostka miary 

1. 

Gospodarstwa domowe, 

przemysł i pozostali 

odbiorcy usług 

Cena za 1 m
3
 

odprowadzonych 

ścieków 

5,63 zł/m
3
 

Opłata 

abonamentowa 
4,05* zł/odbiorca/miesiąc 

 
 

* Stawka opłaty abonamentowej jest niezależna od ilości wprowadzonych ścieków, naliczana 

również w sytuacji całkowitego braku poboru wody lub  wprowadzanych ścieków.  

 

 
Do cen i stawek opłat określonych w taryfie dolicza się podatek od towarów i usług, zgodnie 

z § 2 pkt 9-11 Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 

określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 127 poz. 886 

ze zm.). 

 

 

 


